Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua
Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho -
Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 515856
Devedor: JESUS CRISTIANO DUTRA 52371867
CPF/CNPJ: 30.414.191/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:26660/1
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515870
Devedor: DUCENIR MARCOS RAIZEL 84792361
CPF/CNPJ: 13.567.676/0001-03
Espécie: DMI Nº do Título:008698/001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515878
Devedor: E RODRIGUES SUPERMERCADO ME
CPF/CNPJ: 19.316.668/0001-70
Espécie: DMI Nº do Título:1884314/1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516080
Devedor: ESTERELIZA CENTRAL DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 21.457.788/0002-10
Espécie: DMI Nº do Título:11854
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516226
Devedor: KENYA PEREIRA PIMENTEL
CPF/CNPJ: 421.012.202-53
Espécie: DMI Nº do Título:448901
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516229
Devedor: GUARACY TORRES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 080.091.122-91
Espécie: DMI Nº do Título:457592
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516234
Devedor: JARSSON EDUARDO CRUZ COELHO
CPF/CNPJ: 904.374.702-53
Espécie: DMI Nº do Título:4408534
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516249
Devedor: ROZIMEIRE DE SOUZA CRUZ
CPF/CNPJ: 191.261.582-72

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:724050
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516250
Devedor: ROZIMEIRE DE SOUZA CRUZ
CPF/CNPJ: 191.261.582-72
Espécie: DMI Nº do Título:75710
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516251
Devedor: ROZIMEIRE DE SOUZA CRUZ
CPF/CNPJ: 191.261.582-72
Espécie: DMI Nº do Título:70490
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516254
Devedor: GIRLENE DE ALMEIDA SIMPLICIO
CPF/CNPJ: 909.450.502-91
Espécie: DMI Nº do Título:70720
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516258
Devedor: MARIA EDWIRGES DA COSTA BRASIL
CPF/CNPJ: 289.491.292-72
Espécie: DMI Nº do Título:6621856
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516324
Devedor: TARCISO PORTELA AGUIAR
CPF/CNPJ: 422.220.282-72
Espécie: DMI Nº do Título:91327
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516343
Devedor: ELISSANDRA REIS DEOCLECIO
CPF/CNPJ: 665.704.172-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025318
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516388
Devedor: ALLAN KLEIN FERREIRA DE OLIVEI
CPF/CNPJ: 013.694.282-27
Espécie: CCJ Nº do Título:C0070782019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516390
Devedor: EVA LOPES RIBEIRO
CPF/CNPJ: 670.357.602-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0070842019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516397
Devedor: DANIELE PAULA SANCHES
CPF/CNPJ: 715.306.492-34
Espécie: CDA Nº do Título:2019/000174
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516507

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: BIO SINERGIA COM.MAT.MED.HOSP.
CPF/CNPJ: 15.301.802/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:412
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516510
Devedor: BRIGITE VIEIRA FEITOSA
CPF/CNPJ: 008.163.662-84
Espécie: DMI Nº do Título:4062781
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516511
Devedor: BRIGITE VIEIRA FEITOSA
CPF/CNPJ: 008.163.662-84
Espécie: DMI Nº do Título:4699656
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516512
Devedor: BRIGITE VIEIRA FEITOSA
CPF/CNPJ: 008.163.662-84
Espécie: DMI Nº do Título:5374631
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516520
Devedor: FABIANO TEIXEIRA DE BRITO
CPF/CNPJ: 402.110.291-49
Espécie: DMI Nº do Título:96318
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516521
Devedor: FABIANO TEIXEIRA DE BRITO
CPF/CNPJ: 402.110.291-49
Espécie: DMI Nº do Título:107960
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516522
Devedor: FABIANO TEIXEIRA DE BRITO
CPF/CNPJ: 402.110.291-49
Espécie: DMI Nº do Título:113503
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516523
Devedor: FABIANO TEIXEIRA DE BRITO
CPF/CNPJ: 402.110.291-49
Espécie: DMI Nº do Título:106985
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516528
Devedor: JAILSON UCHOA COSTA
CPF/CNPJ: 420.782.372-72
Espécie: DMI Nº do Título:127483
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516529
Devedor: JAILSON UCHOA COSTA
CPF/CNPJ: 420.782.372-72
Espécie: DMI Nº do Título:133309

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516530
Devedor: JAILSON UCHOA COSTA
CPF/CNPJ: 420.782.372-72
Espécie: DMI Nº do Título:134819
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516531
Devedor: JAILSON UCHOA COSTA
CPF/CNPJ: 420.782.372-72
Espécie: DMI Nº do Título:140464
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516600
Devedor: JOSE IZO VIEIRA
CPF/CNPJ: 362.021.189-20
Espécie: DMI Nº do Título:184501
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(30 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 17/09/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 18/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às
15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 16/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-09-17T08:20:58-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187